
お車を運転されるお客様への
アルコール類の御提供はお断りしております。

酸梅湯ウーロン割
酸梅湯ソーダ割
酸梅湯ジンジャーエール

〈さんめいたん〉

【温茶 Hot tea 】

アイスウーロン茶
コカコーラ
ジンジャーエール
オレンジジュース

Iced Oolong Tea

Coca-Cola

Ginger Ale

Orange Juice

Suanmeitang Oolong Tea

Suanmeitang Soda

Suanmeitang Ginger Ale

Mug

Bottle (M)

Bottle ( S )

みりん/味醂
미림 / Mirin

バニラエッセンス/香草精
바닐라 에센스
Vanilla Essence

料理酒 / 料酒
맞술 / Cooking wine

卵 /鸡蛋
달걀 / Egg

乳 /牛奶
우유 / Milk

カニ /螃蟹
게 / Crab

エビ /虾 / 새우
Shrimp/Prawn

トリ /鸡肉
닭/ Chicken

ブタ /猪肉
돼지 고기 / Pork

牛 /牛肉
쇠고기 / Beef

イカ /鱿鱼
오징어 / Squid

アーモンド/杏仁
아몬드 / Almond

落花生 /花生
땅콩 / Peanut

小麦 / 小麦
보리 / Wheat

そば /荞麦
소바 / Soba

大豆 /黄豆
간장 / Soybean

クルミ /核桃
호두 / Walnut

さけ /鲑鱼
연어 / Salmon

さば /鯖鱼
고등어 / Mackerel

ごま /芝麻
참깨 / Sesame

いくら /鲑鱼籽
연어 공/ Salmon roe

ゼラチン /明胶
젤라틴 / Gelatin

リンゴ /苹果
사과 / Apple

オレンジ/橙子
오렌지 / Orange

バナナ /香蕉
바나나 / Banana

カシューナッツ/腰果
캐슈 너트/ Cashew nut

キウィ/猕猴桃
키위 / Kiwifruit

モモ /桃子
복숭아 / Peach

山芋 /日本山药
참마 /  Yam

アワビ /鲍鱼
전복 / Abalone

酒 / Alcohol

アレルギー表示・過敏原標示・알레르기 표시・Allergy display

マカダミアナッツ/澳洲坚果
마카다미아 너트 
macadamia nut

特定原材料を使用していない商品においても調理過程
で左記アレルギー物質が混入する可能性がございます。
店内調理器具、及び食器、揚げ油は使い分けておりま
せんのでご理解の上ご注意ください。

ロック/水割 /湯割

ソーダ割/ジンジャー割

オレンジ割　       

Rock / + Water / +Hot water

+Soda / + Ginger ale

+ Orange juice           
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ドリンクメニュー

生ビール

瓶ビール 

ノンアルコールビール

ビールのお供に

中ジョッキ

中 瓶

小 瓶

Draft beer

Bottled beer

酒 ����
アサヒスーパードライ

アサヒスーパードライ
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ウーロンハイ

レモンサワー
Oolong tea hi

Lemon sour

酎ハイ酎ハイ

果実酒
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スタンダードハイボール

ジンジャーハイボール
Highball

Ginger highball

ハイボールハイボール ��������
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紹興酒
グラス
ポット

紹興酒
Shaoxing rice wine
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梅　酒

杏子酒
Ume Plum Liqueur

Apricot Liqueur
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各

中国茶
ジャスミン茶
鉄観音茶
プーアール茶

華やかな香りの花茶

高級ウーロン茶　　

脂肪を流す後発酵茶

Jasmine tea

Oolong tea

Pu-er tea
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ポット
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ソフトドリンクソフトドリンク ���������
各 ���

���

Alcohol-free Beer  0.00%

麻辣カシューナッツ
��� �����

M
a- la  C a s h e w  n u t s

クコ、棗、菊、龍眼、梅、
ローズ、ハイビスカスなど

梅梅八宝茶 
Original Blend Tea

オリジナルブレンド
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ロック / 常温 / 熱燗Rock ice HotStraight

写真はイメージです  （　）内の価格は税込表記です (  ) are prices including tax.

鳥栖 _2504

Our dishes are cooked in a kitchen that processes ingredients 
which contain specific 21 allergenic substances. Therefore, we 
cannot offer our guests a total assurance that the dishes are 
indeed 100% allergen-free. We appreciate your understanding. 

酸梅湯
甘酸っぱい
薬膳梅ジュース
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Glass

Pot 


